SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TCHC
V/v mời chào giá trang thiết bị hành

chính năm 2023

         Di Linh, ngày        tháng 08 năm 2023

                                 Kính gửi: Quý Công ty.

Trung tâm Y tế huyện Di Linh đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua máy vi tính, máy in, máy scan cho các khoa phòng tại Trung tâm y tế huyện Di Linh.

 Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế huyện Di Linh

kính đề nghị Quý công ty báo giá Mua máy vi tính, máy in, máy scan cho các khoa phòng tại

Trung tâm y tế huyện Di Linh với các nội dung như sau:

- Yêu cầu về báo giá: Giá chào đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận

chuyển chi phí lắp đặt, vận hành, chạy thử thiết bị, bên mua không phải trả bất kỳ một chi

phí nào thêm. Chi tiết theo phụ lục đính kèm

- Hiệu lực báo giá: tối thiểu 3 tháng.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ 00 phút ngày 13 tháng 8 năm 2023.

- Quý Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail: dauthaudilinh@gmail.com và

bản giấy có ký tên, đóng dấu về Phòng Tổ chức –Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Di

Linh, số 20 Phạm Ngọc Thạch, Thị trấn Di Linh, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
-Như kính gửi;

-Phòng TCKT;

-Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Quang

mailto:dauthaudilinh@gmail.co

DANH MỤC GÓI THẦU TRANG THIẾT BỊ HÀNH CHÍNH

STT
Danh mục trang

thiết bị
 Cấu hình và tính năng kỹ thuật

 Đơn

vị

 Số

lượng

kế

hoạch

 Tên

trang

thiết

bị

 Cấu

hình và

tính

năng kỹ

thuật

chào giá

Đơn giá

(đã bao gồm thuế

VAT)

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

1 Máy vi tính I5-12400

-Mainboard: GIGABYTE B760M

DS3H DDR5.Socket: 1700 , Chipset:

B760 Hỗ trợ RAM: DDR5 (4 khe) tối đa

192GB. Lưu trữ: 4 x SATA 3 6Gb/s, 2 x

M.2 NVMe. Cổng xuất hình: 1 x HDMI,

1 x VGA/D-sub, 2 x DisplayPort

- CPU: Intel® Core™ i5-12400 (2.5GHz

- 4.4Ghz, 6 nhân 12 luồng, 18MB Cache)

- DDRam5: Kingmax 8GB DDR5 bus

4800MHz (Chuẩn RAM DDR5 cho PC

thế hệ mới).

- Ổ cứng: SSD Western Digital SN570

Blue 250GB M.2 2280 PCIe NVMe 3x4

WDS250G3B0C

- Màn hình: Kích thước: 21.5" (1920 x

1080), Tỷ lệ 16:9.   Tần số quét: 60Hz ,

Thời gian phản hồi 5 ms. hiển thị màu

sắc: 16.7 triệu màu

- Case + Power:  650W

- Phím chuột USB

Bộ  10

2 Máy in  Canon LBP

2900

- In Laser khổ A4.

- Độ phân giải 600x600 dpi.

- Cổng kết nối USB.

- Bộ nhớ: 2Mb.

- Tốc độ in:12ppm.

cái 07

3 Máy scan HP PRO

3000

- Hãng sản xuất: HP

- Chức năng: máy Scan (quét dạng nạp

giấy rời)

- Độ phân giải: 600dpi

- Khổ giấy: A4, A5.

- Tốc độ: tốc độ lên đến 35 trang/phút

hoặc 70 hình/phút.

- Chụp quét 2 mặt một lần, tiết kiệm thời

gian và giảm lãng phí.

- Chụp quét được đa dạng tài liệu, đơn

giản chỉ với một chạm.

cái 01

		2023-08-04T09:32:39+0000
	Not specified

		2023-08-04T09:50:33+0000
	Not specified

		2023-08-04T09:50:34+0000
	Not specified

		2023-08-04T09:51:22+0000
	Not specified